
I week-enden d. 16. og 17. april var Svendborg Badminton Klub arrangør af Årets U11 hold. Det uofficielle 
”danmarksmesterskab” for U11 hold. 
  
Vi havde fra Fyns side ikke været i stand til at stille noget klubhold til turneringen. 
  
DBF kontaktede UEU formanden for Fyn, Jørgen Færch kort tid inden turneringen, om der dog ikke kunne komme et hold fra 
Fyn, hvilket Jørgen Færch desværre kunne meddele, ikke kunne lade sig gøre, men at hvis man ville godkende, at Fyn stillede 
med et sammensat hold med spillere fra forskellige klubber, ville han godt love det – og dermed gjort. Herefter udtog UEU 
hurtigt et hold og fik heldigvis hurtig accept fra de forskellige spillere. 
  
Selvom det er et uofficielt Danmarksmesterskab er der tradition for, at der alligevel kæmpes hårdt for at løbe med titlen som 
Årets U11 hold og sådan skal det være. Men samtidigt skal der opfordres til fairplay både på og uden for banen. Det er tanken 
med turneringen, at den udover det sportslige også skal have et socialt aspekt. Efter kampene lørdag var der derfor arrangeret 
et socialt arrangement i Bowl´n´fun - hvor der var en flot buffet og deslige, samt et kæmpe legeland for ungerne at lege i. 
  
Det fynske hold Holdet bestod af følgende spillere: 
1. års Rikke Pedersen                               Næsby 

2. års Alberte Rie Larsen                             Svendborg 

2. års Amalie Busk                                     Fjordager 
  
2. års Frederik Nielsen                                  Langeskov 

2. års Christoffer M. Andersen                      Langeskov 

1. års Sebastian Ravn Madsen                       Langeskov 

2. års Asger Enevoldsen                                Middelfart 
2. års Simon Nguyen                                     Fjordager 

 

  
Det rent sportslige for holdet var at komme igennem deres kampe med et håb om mange vundne sæt og gerne flere hele 
kampe. 
Placeringsmæssigt blev forventningerne nedtonet på baggrund af flere afbud på pigesiden. Pigerne kæmpede en brav kamp og 
lod sig ikke kue. 
  
Der deltog 9 hold og Fyn blev sat i pulje med to storklubber indenfor ungdomsbadminton Greve og ABC Aalborg. 
  
Kampforløb: 
  
Fyn - ABC Aalborg:                      Resultat 2-7. De flotte sejre var til vores to 1. års spillere 1. DS Rikke Pedersen og MD 

Sebastian og Rikke. 
ABC stillede med flere spillere, som allerede var sendt i U13 gruppen af DBF et virkelig godt hold 
som senere løb med Guldet 

                                            Kampens fighter titel blev flot Rikke ./ uddelt af stævneleder 
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Fyn – Greve:                       Resultat 4-5. I mangel på en 3. pige til at spille lørdag (Amalie kunne nemlig kun søndag og det 
var aftenen før ikke lykkedes os at finde en reserve) kunne vi ikke reelt slå Greve troede vi. Det 
lykkedes dog at vinde 5-4. – men da vores DD ikke kunne medregnes (den vandt vi ellers), tabte 
vi i stedet for 4-5 øv �. Hele holdet kæmpede og spillede deres bedste. Greve stillede med nogle 
piger fra U13 elite, som bare gav den gas! 
De Fynske sejre gik til HD Frederik / Christoffer, DD Rikke / Alberte,  MD Rikke / Sebastian, HS 
Frederik og HS Christoffer     

  
Fyn skulle derfor spille placeringskampe søndag om 8, 9 og 10 pladsen imod Kolding og Skovshovede 

  
Fyn - Skovshoved:                      Resultat 5-4. Her var mange 3. sættere og lige kampe, en holdkamp 

der indeholdt spænding og en masse gode kampe. De fysnke sejre gik til HD Asger / Christoffer, 
DD Rikke / Alberte, DS Amalie, HS Frederik, HS Sebastian 

Kampens fighter titel blev flot Amalie / uddelt af stævneleder 
  
Fyn - Kolding                       Resultat 3-6. Her var vi oppe imod spillere, som vores har mødt mange gange i løbet af 

sæsonen. Kolding stod især stærkt på drengesiden. De fynske Sejre gik til DS Rikke, DS Amalie og 
DD Alberte / Rikke. 

  
Hermed endte det fynske hold på en flot 8. plads – rigtig godt klaret af spillerne. 
  
Til sidst skal der lyder et stort tillykke til Svendborg. De lavede et rigtig flot arrangement, som gør Fyn stor ære. Videre vil jeg 
sige tusind tak til de mange forældre, som var og heppe på holdet under hele stævnet. Ligesom jeg finder det rigtig godt at se 
at Fyn står fint i årgangen rent sportsligt. Tak til alle spillerne for en stor indsats.  
  
Pva af UEU Henrik Madsen  
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